
/

V
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA E'

TERMO DE AD D ,,,fl,mw.,-
PRQÇE§§Q: PREGÃO PRESENCIAL N”. PP‹004-/2018 - SEFIN

s=°=”*°"“,

OB ETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA IURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE
BOLETO DE IPTU PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE
MORADA NOVA, CEARÁ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO
DE REFERÊNCIA,

Sessão Pública de licitação para recebimento. abertura, análise e julgamento das “Propostas de Preços" e
"Documentação de Habilitação" no dia 12/07/2018 ás 09h00min, conforme ata; Aberto o Prazo de
08(oito) dias Úteis (Art 4-8. Parágrafo 3° da Lei Federal 8.666/93] para a empresa apresentar os novos
documentos que ficaram ausentes na HABILITAÇÃO conforme a ATA. No dia 13/07/2018 às 08:00hs,
foram Recebidos e Analisados os documentos ausentes de Habilitação, sendo Declarada
HABILITADA.

CONSIDERANQQ QIIIE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei Federal N9.10.520, de 17 de Julho
de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licltado ao licitante
vencedor.
==============zz=z============ ===========================z
RAZÃO §1!§IAI; JOEL FERREIRA ME, COM SEDE À RUA CLOVIS BEVILAQUA, N* 55, SALA 01, CENTRO, CEP:
62.940-000, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NP. 05.546.277/0001-38.

 :IOEL FERREIRA, PORTADOR DO CPF N”. 885.836.274-B7 E RG N”. 2177557-91 SSP-
CE, RESIDENTE E DOIVIICILIADA A RUA CLOVIS BEVILAQUA, N9 55, APTO 02, CENTRO, CEP: 62.94-0-000.
MORADA NOVA, CEARA.

Valor Global de R$ 21.960,00[ Vinte e Um Mil Novecentos e Sessenta Reais).

Através do presente termo. fica adjudicado a empresa [DEL FERREIRA ME, com o Valor Global
equivalente a R$ 21.960,00, sendo distribuidos por valor do lote, o objeto constante de processo de
licitação Pregão Presencial ng PP-004/2013 - SEFIN.

VALOR TOTAL DO LOTE RS 21.960,00 VINTE E UM MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS

VALOR GLOBAL: RS 21.960,00 (VINTE E UM MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS]

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-004/2018 - SEFIN. por intermédio do Senhor
Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDIÇAR o objeto licitado aos
adjudicatários supracítados, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda,
nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritos fossem.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!!

CNPJ D7 782 540/0001~O0 - CGF O6 920 171-4 EMAIL* IíUi£BCfi0mn@0LIl|DDk com br

MORADA NOVA - CE, 18 delulho de 2018

\ .. ._ /



/

\

@
EsTADo oo cEARÁ

PREFEITURA iv|uN|c|PA|. DE MQRADA NovA

~Ç]"r\/lo I gb /VII~›. _› ,

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA- CEARA- CEP 62940000

CNPJ D1.752.B40IO0D'I-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: Iicita€a0mr\@ou(|00k.c0m.hr

ao Ú" U0/'*
rt. Iii

"4>fa‹nvI®l*'$

zw?

/


